
 

 

Stránka 1 ze 3 

 

Zadavatel: 
Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 

IČO: 00219321 
se sídlem: Křižíkova 106/15, Královo Pole, 61200 Brno 

 

Název veřejné zakázky: 
„Oprava střechy na objektu ISŠA Brno, Křižíkova 15“ 

Veřejná zakázka je podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadávána mimo režim zákona jako veřejná 

zakázka malého rozsahu na stavební práce. 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

DODAVATELE 

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 7. 5. 2025 uveřejněním Výzvy k podání nabídky na profilu 

zadavatele výběrové řízení k zadání výše uvedené veřejné zakázky. 

Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace, IČO: 00219321, se sídlem: 

Křižíkova 106/15, Královo Pole, 61200 Brno (dále jen „Zadavatel“), níže uvedeného dne na základě 

posouzení a hodnocení nabídek ve výběrovém řízení 

 

rozhodl a oznamuje své rozhodnutí o výběru dodavatele:  

 

Účastník Sídlo účastníka IČO  

LKS, s.r.o. Hlavní 131, 691 85 Dolní Dunajovice 07177992 

 

Odůvodnění 

Do výběrového řízení podalo nabídku 5 (pět) účastníků: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

1.  Martin Kryš Balbínova 1128/12, 787 01 Šumperk 60976021 

2.  FALTON , spol. s r.o. Langrova 1061/43, Slatina, 627 00 Brno 46905804 

3.  LKS, s.r.o. Hlavní 131, 691 85 Dolní Dunajovice 07177992 

4.  DACH-IZOL s.r.o. Šumperská 1526, 783 91 Uničov 03568849 



 
 

 

Stránka 2 ze 3 
 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

5.  HT střechy a stavby s.r.o. č.p. 168, 671 75 Jezeřany-Maršovice 26966484 

 

Popis hodnocení 

Zadavatel rozhodl o provedení hodnocení nabídek předřazeně, před posouzením splnění podmínek 

účasti.  

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel stanovil jako jediné 

kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídkovou cenou se rozumí celková cena za plnění 

veřejné zakázky v Kč bez DPH.  

Nabídky byly hodnoceny prostým seřazením hodnocených nabídek podle výše nabídkové ceny od 

nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Na základě provedeného předřazeného hodnocení bylo stanoveno toto pořadí nabídek: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka 

IČO 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Pořadí 

nabídek 

1.  Martin Kryš 
Balbínova 1128/12, 

787 01 Šumperk 
60976021 1 383 000,00 2. 

2.  FALTON , spol. s r.o. 
Langrova 1061/43, 

Slatina, 627 00 Brno 
46905804 1 868 343,00 3. 

3.  LKS, s.r.o. 
Hlavní 131, 691 85 Dolní 

Dunajovice 
07177992 1 214 583,00 1. 

4.  DACH-IZOL s.r.o. 
Šumperská 1526, 783 91 

Uničov 
03568849 1 878 153,00 4. 

5.  
HT střechy a stavby 

s.r.o. 

č.p. 168, 671 75 

Jezeřany-Maršovice 
26966484 3 578 779,00 5. 

 

Zadavatel následně posoudil nabídku účastníka s nejnižší nabídkovou cenou – LKS, s.r.o.,  

IČO: 07177992, sídlem Hlavní 131, 691 85 Dolní Dunajovice (dále jen „Vybraný dodavatel“)  

a konstatoval, že nabídka Vybraného dodavatele splňuje všechny podmínky účasti, neboť Vybraný 

dodavatel prokázal splnění kvalifikace, jeho nabídka splňuje všechny požadavky Zadavatele a zároveň 

nabídková cena není mimořádně nízká ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a podpůrně rovněž  

k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. 

Zadavatel tak s ohledem na výše uvedené skutečnosti rozhodl o výběru účastníka LKS, s.r.o., 

IČO: 07177992, sídlem Hlavní 131, 691 85 Dolní Dunajovice k plnění veřejné zakázky, neboť: 



 
 

 

Stránka 3 ze 3 
 

- nabídka účastníka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, 

- účastník prokázal a splnil všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení a  

- jeho nabídková cena není mimořádně nízká. 

 

V Brně dne (dle el. podpisu) 

 

  

Integrovaná střední škola automobilní Brno,  

příspěvková organizace 

Ing. Milan Chylík, ředitel 

 


		2025-06-06T08:11:57+0200
	Ing. Milan Chylík




